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Medborgarundersökning
Nu är det dags för SCB:s medborgarundersök-
ning. Enkäten skickas till slumpmässigt utvalda  
invånare som får möjligheten att tycka till 
om hur det är att leva i vår kommun. I år får  
deltagarna dessutom svara på frågor om  
coronapandemin.

Sammanlagt är det 118 800 personer i 100  
kommuner som i dagarna får SCB:s enkät skickade 
till sig. Medborgarundersökning görs för att mäta  
invånarnas attityder till kommunernas verksam-
heter: hur det är att bo och leva där samt vilket  
inflytande invånarna upplever att de har. Den ger 
en inblick i hur servicen fungerar ur invånarnas  
perspektiv och värdefull vägledning i kommunernas 
arbete.

För första gången på tio år ingår nya frågor i  
medborgarundersökningen, dessa handlar om 
coronapandemin. 

Den som är med i undersökningen kan svara via 
en pappersenkät eller på webben, där det även går 
att svara på engelska, finska eller spanska. Det går 
även att få pappersenkäten på arabiska.

Årets undersökningsperiod pågår till den 3 novem-
ber. Resultaten presenteras i december.

På vår webbplats kan du läsa om resultaten från 
medborgarundersökningen för Svenljunga 2013, 
2015 och 2017.

www.svenljunga.se/medborgarundersokning
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Tillsammans för livetKommunfullmäktige sammanträder
• måndag 7 september • klockan 18.00
 
Bland annat behandlar vi följande ärenden: 
  • Begäran att riva upp beslutet om
     att ta fram en långsiktig skolplan 
  • Riktlinje för arbetet med 
     nationella minoriteter och 
      minoritetsspråk 
 • Tilläggsanslag för Kretslopsscentralen 
    Moga Returen
 • Renovering av gamla Zeb & Sofie-
    lokalen (Torggatan 9)

Föredragningslistan finns på vår digitala anslags-
tavla. På vår webbplats finns  också handlingar till 
samtliga ärenden. Det är inte möjligt att delta som 
åhörare på plats - men du kan som vanligt följa 
livesändning av mötet via vår webbplats. 

www. svenljunga.se/kf
Välkomna!
Bertil Hagström  Alfred Gotemark
Ordförande  Kommunsekreterare

Vårt årliga evenemang om psykisk ohälsa och 
suicidprevention får en annorlunda utformning 
i år. Den 8 september är det dags för den första 
helt digitala upplagan av Tillsamans för livet.

Under hela dagen kan du via vår webbplats  
www.svenljunga.se/tillsammansforlivet se på  
föreläsningar och filmer och läsa en massa viktig 
information och bra tips. Alla föreläsningar är helt 
kostnadsfria och du kan kolla på dem närsom-
helst under dagen, några kommer även finnas kvar  
efteråt.

Det behövs ingen anmälan, förutom till utbildningen  
Våga fråga eftersom du behöver få en  
särskilt länk för att kunna delta i videomötet. Om 
du vill delta i utbildningen, skicka en e-post till  
ida.henning@svenljunga.se och berätta om du vill 
delta i utbildningen för kommunanställda klockan 
15.00 eller i utbildningstillfället som är öppen för 
alla klockan 18.00.

Nu hittar du Vintagebutiken på 
Hantverkaregatan 2 (korsning gamla 
Boråsvägen/Hantverkaregatan) i 
Svenljunga tätort.

VINTAGEBUTIKEN
öppnar igen - i ny lokal

Stanna hemma - behöver du hjälp? 
Är du över 70 år? Är du i riskgruppen för corona- 
smittan? Saknar du möjlighet att få hjälp 
med inköp av livsmedel eller mediciner från  
anhöriga, grannar eller vänner?

Vi kan hjälpa dig genom att förmedla kontakt till 
Svenska kyrkan eller volontärer från Röda korset. 
Hör av dig till vårt Kontaktcenter (0325-180 00) eller 
direkt till svenska kyrkan (0325-61 21 33). 
Ha gärna god framförhållning så att vi kan hjälpa 
dig på bästa sätt. 

Vill du bidra?
Fråga grannar, vänner och anhöriga som är över 70 
år eller i riskgrupp om du kan hjälpa till med något. 
Det kan kännas tryggt att i första hand få hjälp av 
någon man känner, men ibland kan det vara svårt 
att be om hjälp. Du kan också kontakta Röda korset 
eller Svenska kyrkan för att hjälpa till som volontär.  
Tänk på att minska risken för smittspridning vid  
leverans av varor - du måste vara frisk,  hålla av-
stånd, tvätta dina händer ofta och ordentligt.

www.svenljunga.se/corona

Utdrag ur programmet

• Invigningstal från vår socialchef Sebastian 
Nydén

• Föreläsningen Min kompis mår dåligt av Irja 
Forsman från Hjärnkoll

• Utbildningen Våga fråga
• Filmen Steg för livet
• Film om hur unga HBTQ-personer mår
• Ljuständning med Svenska kyrkan, för att  

skänka styrka i svåra stunder

www. svenljunga.se/tillsammansforlivet

Sedan tisdagen den 1 september är Vintagebutiken 
äntligen öppen igen! Välkomna att besöka oss i 
våra nya, fina lokaler - och kanske hitta en ny skatt 
till din gaderob eller ditt hem.

Öppettider
Tisdag, onsdag  klockan 10.00 – 16.30
Fredag   klockan 10.00 – 16.00

Mer än bara en butik
Vintagebutiken Atelje Annorlunda är vår second-
handbutik som är en del av arbetsmarknads- 
enhetens verksamheter. Vintagebutiken tar emot 
kläder, skor, prydnadssaker och husgeråd. Vi har 
tillverkning av handarbeten och hantverk genom 
kreativt skapande. Målet är inte i första hand att 
producera utan att alla ska få en möjlighet att delta  
och utvecklas. Här arbetar vi med strukturerade  
arbetsmetoder där tvätt, sortering och packning 
är en del av arbetsuppgifterna. På Vintagebutiken 
har arbetssökande som deltar i våra arbetsförbere-
dande insatser möjlighet att prova på hur det är att  
arbeta i en butik och ha kundkontakter.

www.svenljunga.se/vintagebutiken


